ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОЛЬХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	от 17.02.2021 г.  № 1/7

	с. Ольховка

	О передаче части полномочий Ольховскому муниципальному району

полномочий по организации благоустройства территории Ольховского сельского поселения( в части реализации общественно-значимых проектов по благоустройству сельских территорий)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ольховского сельского поселения и представления Главы Ольховского сельского поселения, Ольховский сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Передать на 2021 год полномочия Ольховского сельского поселения, в части реализации общественно-значимых проектов органов территориального общественного самоуправления по благоустройству Ольховскому муниципальному району Волгоградской области  за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ольховского сельского поселения, согласно приложению №1.

2. Направить настоящее решение Главе Ольховского муниципального района для организации рассмотрения на заседании Ольховской районной Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Ольховского

сельского поселения

А. В. Сафронов
Приложение №1 к решению Ольховского

Сельского Совета от 17.02.2021 №1/7
	№
	Вопрос местного значения
	Объем передаваемых средств, тыс. руб.

	1
	обустройств площадок накопления твердых коммунальных отходов в с.Ольховка Ольховского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области
	266,000

	ИТОГО
	266,000

Глава Ольховского

сельского поселения                                                                   А.В. Сафронов